БЛОК ОСВІТЛЕННЯ ЛІФТА
БОЛ-ХХ-ХХХ
БЛОК ОСВЕЩЕНИЯ ЛИФТА
БОЛ-ХХ-ХХХ
Паспорт
ДУАМ 3.620.006 ПС
© ПрАТ "РОДОС", 2022 р.
м.Київ тел./факс  (044) 596-52-22, факс (044)596-52-20

  6А – Номинальный ток расцепителей – 6А;
  9А – Номинальный ток расцепителей – 9А;
 Условное обозначение "Блок Освещения Лифта"
2. Основные технические данные и характеристики
2.1. Напряжение питания переменного тока, В – 220 +10% -15%;
2.2. Характеристика отключения расцепителей цепей освещения – С;
2.3. Мощность, подключаемая к источнику ремонтного напряжения, не более, ВА - 45
2.4. Габаритные размеры, не более, мм – 185х200х90;
2.5. Степень защиты – IP30;
2.6. Диапазон рабочих температур, °С  –  -20…+70
10
3. Комплект поставки
3.1. Блок освещения лифта БОЛ-ХХ-ХХХ - 1 шт.
3.2. Выключатель однополюсный наружной установки ВС10-1-0-ФБ – 1шт.
3.3. Переключатель однополюсный наружной установки ВСп10-1-0-ФБ - 2 шт.
3.4. Дюбель с шурупом 6.0 х 30 - 2 шт.
3.3. Паспорт -1 шт. (на одну транспортную упаковку)
4. Устройство и принцип работы
4.1. Внешний вид изделия представлен на рис. 1.
1 – Корпус изделия;
2 – Автоматический выключатель QF1 "Рем. Напр.";
3 – Автоматический выключатель QF2 "Осв. Каб";
4 – Автоматический выключатель QF3 "Осв. Шахты";
5 – Автоматический выключатель QF4 "Осв. МП";
6 – Розетка XS1 "~220В" с заземляющим контактом;
7 – Защитный предохранитель FU1;
8 – Защитная крышка.
Рис. 1
Изделие представляет собой пластиковый корпус (поз.1.) в котором установлены:
автоматические выключатели (поз.2,3,4,5), розетка (поз.6) и защитный предохранитель
(поз.7). Выключатели, розетка и предохранитель закрываются защитной крышкой (поз.8),
которая фиксируется в открытом положении. Подключение проводов осуществляется через
клемные колодки, находящиеся в нижней части изделия.
4.2. Автоматический выключатель QF1 "Рем. Напр." предназначен для ручного
включения и ручного или автоматического отключения ремонтного напряжения.
3 2
1
5